
UCHWAŁA NR XXIII/174/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1))  oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Lipno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Radomicach  wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej 
w Radomicach włącza się do Szkoły Podstawowej w Radomicach wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Marii 
Konopnickiej w Radomicach na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Radomicach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Radomicach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum w Radomicach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednoilitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/174/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lipno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu

Jastrzębie 31, 87-600 Lipno Jastrzębie, Okrąg, Złotopole, Lipno 
ul. Jastrzębska, ul. Sadowa, ul. 

Spacerowa, ul. Poranna, ul. 
Rypińska, ul. Radosna, ul. 

Przytorowa, ul. Sierpecka, ul. 
Złotopolska.

Jastrzębie, Okrąg, Złotopole, 
Lipno ul. Jastrzębska, ul. Sadowa, 

ul. Spacerowa, ul. Poranna, ul. 
Rypińska, ul. Radosna, ul. 

Przytorowa, ul. Sierpecka, ul. 
Złotopolska.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Karnkowie

Karnkowo 42, 87-600 Lipno Karnkowo, Karnkowskie Rumunki, 
Piątki, Suradowo, Wierzbick, 

Chodorążek, Chlebowo, Głodowo, 
Kolankowo, Karnkowo os. Nowe,

Karnkowo, Karnkowskie 
Rumunki, Piątki, Suradowo, 

Wierzbick, Chodorążek, 
Chlebowo, Głodowo, Kolankowo, 

Karnkowo os. Nowe,
3. Publiczna Szkoła im. F. Żwirki i S. 

Wigury w Maliszewie
Maliszewo 29, 87-600 Lipno Maliszewo, Brzeźno, Biskupin, 

Komorowo, Ośmiałowo, Wąkole, 
Żabieniec, Drozdowiec.

Maliszewo, Brzeźno, Biskupin, 
Komorowo, Ośmiałowo, Wąkole, 

Żabieniec, Drozdowiec
4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Radomicach wchodząca w skład 
Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej 
w Radomicach

Radomice 115, 87-600 Lipno Radomice, Barany, Białowieżyn, 
Grabiny, Ignackowo, Kłokock, 
Krzyżówki, Borek, Borek ul. 

Aleksandrowska, Pólko, 
Rumiankowo, Rumunki Głodowskie, 
Rumunki Podgłodowskie, Ostrowite, 

Tomaszewo, Huta Głodowska.

Radomice, Barany, Białowieżyn, 
Grabiny, Ignackowo, Kłokock, 
Krzyżówki, Borek, Borek ul. 

Aleksandrowska, Pólko, 
Rumiankowo, Rumunki 
Głodowskie, Rumunki 

Podgłodowskie, Ostrowite, 
Tomaszewo, Huta Głodowska.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 1



5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Kochanowskiego w Trzebiegoszczu

Trzebiegoszcz  49, 87-600 Lipno Trzebiegoszcz, Jankowo. Trzebiegoszcz, Jankowo.

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Wichowie

Wichowo 5a, 87-600 Lipno Wichowo, Popowo, Łochocin, 
Ostrowitko, Zbytkowo.

Wichowo, Popowo, Łochocin, 
Ostrowitko, Zbytkowo.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/174/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipno klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy, Publicznego Gimnazjum 
w Karnkowie prowadzone 
w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Karnkowie

Karnkowo 42, 87-600 Lipno Jastrzębie, Okrąg, Złotopole, Karnkowo, 
Karnkowo os. Nowe, Karnkowskie Rumunki, 

Piątki, Suradowo, Wierzbick, Chodorążek, 
Chlebowo, Głodowo, Kolankowo, 
Trzebiegoszcz, Jankowo, Lipno ul. 

Jastrzębska, ul. Sadowa, ul. Spacerowa, ul. 
Poranna, ul. Rypińska, ul. Radoska, ul. 

Przytorowa, ul. Sierpecka, ul. Złotopolska.

Jastrzębie, Okrąg, Złotopole, Karnkowo, 
Karnkowo os. Nowe, Karnkowskie 

Rumunki, Piątki, Suradowo, Wierzbick, 
Chodorążek, Chlebowo, Głodowo, 

Kolankowo, Trzebiegoszcz, Jankowo, 
Lipno ul. Jastrzębska, ul. Sadowa, ul. 

Spacerowa, ul. Poranna, ul. Rypińska, ul. 
Radoska, ul. Przytorowa, ul. Sierpecka, ul. 

Złotopolska.
2. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Radomicach prowadzone 
w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Radomicach

Radomice 115, 87-600 
Lipno

Maliszewo, Brzeźno, Biskupin, Komorowo, 
Ośmiałowo, Wąkole, Żabieniec, Drozdowiec, 

Radomice, Barany, Białowieżyn, Grabiny, 
Ignackowo, Kłokock, Krzyżówki, Borek, 

Borek ul. Aleksandrowska, Pólko, 
Rumiankowo, Rumunki Głodowskie, 
Rumunki Podgłodowskie, Ostrowite, 

Tomaszewo, Huta Głodowska.

Maliszewo, Brzeźno, Biskupin, 
Komorowo, Ośmiałowo, Wąkole, 

Żabieniec, Drozdowiec, Radomice, 
Barany, Białowieżyn, Grabiny, 

Ignackowo, Kłokock, Krzyżówki, Borek, 
Borek ul. Aleksandrowska, Pólko, 

Rumiankowo, Rumunki Głodowskie, 
Rumunki Podgłodowskie, Ostrowite, 

Tomaszewo, Huta Głodowska.
3. klasy Publicznego Gimnazjum 

w Wichowie prowadzone 
Wichowo 5a, 87-600 Lipno Wichowo, Popowo, Łochocin, Ostrowite, 

Zbytkowo.
Wichowo, Popowo, Łochocin, Ostrowite, 

Zbytkowo.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 1



w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Wichowie

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/174/17

Rady Gminy Lipno

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipno, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Różyckiego 
w Jastrzębiu

Jastrzębie 31, 87-600 Lipno Jastrzębie, Okrąg, Złotopole, Lipno. 
ul. Jastrzębska, ul. Sadowa, ul. 

Spacerowa, ul. Poranna, ul. 
Rypińska, ul. Radosna, ul. 

Przytorowa, ul. Sierpecka, ul. 
Złotopolska.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Karnkowie Karnkowo 42, 87-600 Lipno Karnkowo, Karnkowskie Rumunki, 
Piątki, Suradowo, Wierzbick, 

Chodorążek, Chlebowo, Głodowo, 
Kolankowo, Karnkowo Os. Nowe.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. F.  Żwirki i S. Wigury 
w Maliszewie

Maliszewo 29, 87-600 Lipno Maliszewo, Brzeźno, Biskupin, 
Komorowo, Ośmiałowo, Wąkole, 

Żabieniec, Drozdowiec.
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Radomicach wchodząca w skład 

Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach
Radomice 115, 87-600 Lipno Radomice, Barany, Białowieżyn, 

Grabiny, Ignackowo, Kłokock, 
Krzyżówki, Borek, Borek. ul. 

Aleksandrowska, Pólko, 
Rumiankowo, Rumunki Głodowskie, 
Rumunki Podgłodowskie, Ostrowite, 

Tomaszewo, Huta Głodowska.
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego 

w Trzebiegoszczu
Trzebiegoszcz 49, 87-600 Lipno Trzebiegoszcz, Jankowo.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 1



6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wichowie Wichowo 5a, 87-600 Lipno Wichowo, Popowo, Łochocin, 
Ostrowitko, Zbytkowo.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Gminy Lipno dnia 10 lutego 2017 roku pojęła uchwałę Nr XXII/164/17 w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
Działając zgodnie z art. 208 i 209 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające
ustawę – Prawo oświatowe Wójt Gminy Lipno przekazał powyższą uchwałę w celu zaopiniowania
Kujawsko-Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty w Bydgoszczy oraz trzem organizacjom
związkowym tj. Związkowi Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Powiatowego w Lipnie,
Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Powiatu
Lipnowskiego oraz Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ Solidarność 80
Pracowników Oświaty Miasta i Powiatu Lipnowskiego.
W odpowiedzi na powyższe Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty w piśmie Nr
DW.545.24.2017.01L z dnia 28.02.2017 roku zaopiniował pozytywnie w/w uchwałę. Związek
Nauczycielstwa Polskiego w piśmie Nr ZOP-14/02/2017 z dnia 27 lutego 2017 roku zaopiniował
pozytywnie w/w uchwałę. Komisja Międzyzakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ
„Solidarność” pismem z dnia 27.02.2017 roku zaopiniowała pozytywnie w/w uchwałę. Natomiast
Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ Solidarność 80 Pracowników Oświaty Miasta i
Powiatu Lipnowskiego pismem z dnia 03.03.2017 roku poinformowała Wójta Gminy Lipno, iż nie
podejmuje się zaopiniowania w/w uchwały.
Zgodnie z art. 210 w/w ustawy, Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty w
terminie do 31 marca 2017 roku podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Id: 53421E17-4B1F-4373-970E-1CF45B8CCA1B. Podpisany Strona 1




